

Pachet materiale consumabile dec

I.D.: 90505591

Data publicarii	06.12.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 29.455,00 RON - 29.455,00 RON

Descriere: 1 Hârtie copiator, A4, 80g Top 125 23 2875 2 Hârtie copiator, A3, 80g Top 3 46 138 3 Pix cu mecanism, scriere albastra buc 100 2.1 210 4 Pix cu mecanism, scriere roșie buc 100 2.1 210 5 Pix cu mecanism, scriere neagră buc 100 2.1 210 6 Biblioraft plastic A4 - cotor 7.5 cm buc 50 7.5 375 7 Dosar format a4 plastic Std - cu sina si 2 perforatii buc 300 0.75 225 8 Folie documente A4 Set 50 12 600 9 Calculator de birou 16 buc 3 115 345 10 Cartus Toner imprimanta Brother MFC- L5750DW original buc 10 525 5250 11 Agrafe de birou, 70mm 50 bucati/cutie Cutie 5 9 45 12 Agrafe de birou, 50 mm zincate, 100 bucati/cutie Cutie 5 7 35 13 Notite adezive 75x75 mm buc 10 3 30 14 Clipboard dublu buc 10 14 140 15 Cutie de arhivare, 330x255x160 mm, 10 bucati/set set 20 27 540 16 Cutie arhivare A4, 327x265x206 mm buc 20 13 260 17 Cutie arhivare, 330 x 255 x 80 mm, carton, 10 bucati/set set 20 23 460 18 Memorie usb 256 gb Kingston buc 6 95 570 19 Dispenser cu banda adeziva buc 6 5.5 33 20 Banda adeziva transparenta buc 6 7.5 45 21 Derulator banda buc 6 70 420 22 Index plastic transparent color 45 x 8 mm buc 10 3 30 23 Aparat de indosariat cu inele plastic. Format: A4-A5 Buc 1 920 920 24 Inele indosariere 10 mm, 100 bucati/cutie Cutie 2 21 42 25 Inele indosariere 16 mm, 100 bucati/cutie Cutie 2 46 92 26 Inele indosariere 8 mm, 100 bucati/cutie Cutie 2 17 34 27 Inele indosariere 14 mm, 100 bucati/cutie Cutie 2 35 70 28 Inele indosariere 22 mm, 50 bucati/cutie Cutie 2 40 80 29 Inele indosariere 28 mm,
